様式第４号（第４条関係）

町営墓地使用承継届

令和　　年　　月　　日

蔵王町長　　村　上　英　人　　殿

届出人　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　印

下記のとおり町営墓地使用の承継をしたいので関係書類を添えてお届けします。

記

	前　　使　　用　　者
	許可年月日及び番号
	年　　　月　　　日　　　指令第　　　号

	住所

	氏名

	使用墓地
	共葬墓地　　　区第　　　　号

	承　　継　　者
	本籍

	住所

	氏名

	前使用者との続柄

	生年月日
	年　　月　　日

（　　　歳）

	承継の理由

添付書類

１　使用許可書

２　使用者の死亡その他使用者でなくなった理由を証する書類

３　使用者と承継者の関係を証する書類